
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
" ^  2021 р. Київ №

Про оптимізацію роботи 
студентських наукових гуртків

З метою підвищення ефективності підготовки здобувачів вищої освіти у 
НУБіП України та активізації участі студентської молоді у проведенні наукових 
досліджень

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити перелік студентських наукових гуртків, їх назв та наукових 
керівників на кафедрах університету на 2021/2022 навчальний рік (додаток 1).

2. Для координації діяльності студентських наукових гуртків та 
оптимізації їх роботи створити комісію у такому складі:

- Отченашко В.В. -  начальник науково-дослідної частини, голова комісії;
- Рудик Я.М. -  начальник навчального відділу, співголова комісії;
- Галат М.В. -  голова спілки молодих вчених, секретар комісії;
- Баль-Прилипко Л.В. -  декан факультету харчових технологій та 

управління якістю продукції АПК;
- Бардаш С.В. -  заступник директора ННІ неперервної освіти і туризму з 

наукової роботи;
- Басараб Р.М. -  заступник декана факультету інформаційних технологій 

з наукової роботи;
- Бондарь В.І. -  заступник декана факультету захисту рослин, 

біотехнологій та екології з наукової роботи;
- Братішко В.В. -  декан механіко-технологічного факультету;
- Бутенко В.М. -  заступник декана факультету аграрного менеджменту з 

наукової роботи;
- Василишин Р.Д. -  директор НДІ лісівництва та декоративного 

садівництва;
- Глазунова О.Г. -  в. о. декана факультету інформаційних технологій;
- Голопура С.І. -  директор НДІ здоров'я тварин;
- Діброва А.Д. -  декан економічного факультету;
- Євсюков Т.О. -  декан факультету землевпорядкування;
- Заблодський М.М. -  заступник директора ННІ енергетики, автоматики і 

енергозбереження з наукової роботи;
- Каплун В.В. -  директор ННІ енергетики, автоматики і 

енергозбереження;
Виконавець: Отченашко В.В., начальник НДЧ 
Тел.: 527-85-89
Файл: Wpentex.nubip.edu.ua\secretariat\docum_dep\2021\NAKAZ-2021\Nakazzag\HaKa32021-1013.rtf



- Ковальова О.В. -  директор ННІ неперервної освіти і туризму;
- Ковальчук І.П. -  заступник декана факультету землевпорядкування з 

наукової роботи;
- Коломієць Ю.В. — декан факультету захисту рослин, біотехнологій та 

екології;
- Кононенко Р.В. -  декан факультету тваринництва та водних 

біоресурсів;
- Ладиченко В.В. -  заступник декана юридичного факультету з наукової 

роботи;
- Лакида П.І. -  директор ННІ лісового і садово-паркового господарства;
- Літвінов Д.В. -  директор НДІ рослинництва та ґрунтознавства;
- Мацюк В.І. -  заступник декана механіко-технологічного факультету з 

наукової роботи;
- Негода Ю.В. -  заступник декана економічного факультету з наукової 

роботи;
- Остапчук А.Д. -  декан факультету аграрного менеджменту;
- Ромасевич Ю.О. -  заступник декана факультету конструювання та 

дизайну з наукової роботи;
- Ружило З.В. -  декан факультету конструювання та дизайну;
- Савицька І.М. -  декан гуманітарно-педагогічного факультету;
- Самсонова В.В. -  начальник науково-організаційного відділу НДЧ;
- Страшок В.В. -  науковий співробітник науково-організаційного відділу

- Тонха О.Л. -  декан агробіологічного факультету;
- Харченко С.В. — заступник декана гуманітарно-педагогічного 

факультету з наукової роботи;
- Цвіліховський М.І. -  декан факультету ветеринарної медицини;
- Чумаченко І.П. -  директор НДІ технологій та якості продукції 

тваринництва;
- Яра О.С. -  в. о. декана юридичного факультету.
3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової 

роботи та інноваційної діяльності.

НДЧ;

Ректор С. Ніколаєнко



Перелік студентських наукових гуртків НУБіП України 

у 2021/2022 навчальному році

проект

№
п/п Факультет, НН! Кафедра Назва студентського наукового 

гуртка
Науковий керівник 

студентського наукового 
гуртка

1 . А гр о б іо л о гіч н и й
З е м л е р о б с т в а  т а  
г е р б о л о г ії

Г у р то к  « З е м л е р о б а
д о ц . К о со л ап  М .П ., 
д о ц . К ар п ен к о  О .Ю .

2. А г р о б іо л о г іч н и й Р о с л и н н и ц т в а
Г у р то к  «Л ік ар ськ і т а  н е тр ад и ц ій н і 
к у л ьту р и »

доц. К арпенко Л.Д.

3. А г р о б іо л о г іч н и й Р о с л и н н и ц т в а
Гурток «Н асіннєзнавство т а  
інспекторська робота))

доц. Н овицька Н.В.

4. А г р о б іо л о г іч н и й Р о с л и н н и ц т в а Г у р то к  « Ін н о в а ц ії в  р о сли н н и ц тв і)) п роф . О в ч ар у к  О .В .

5. А г р о б іо л о г іч н и й
О в о ч ів н и ц тв а  і зак р и то го  
гр у н ту

Г у р то к  «О воч івни к)) д о ц . С л еп ц о в  Ю .В .

6 . А г р о б іо л о г іч н и й
С а д ів н и ц т в а  ім. проф . 
В .Л . С и м и р ен к а

Г у р то к  «С и м и рен к івец ь)) аси ст . К у зь м ін ец ь  О .М .

7. А г р о б іо л о г іч н и й

Т е х н о л о г ії  зб ер іган н я , 
п ер ер о б к и  т а  
с та н д а р ти за ц ії 
п р о д у к ц ії р о с л и н н и ц тв а  
ім . проф . Б .В . Л ес и к а

Г у р то к  «Т ехнолог)) доц . Я щ у к  Н .О .

8. А г р о б іо л о г іч н и й
К о р м о в и р о б н и ц тв а , 
м е л іо р а ц ії і м ет е о р о л о г ії

Г у р то к  « Ін н о вац ій н і т е х н о л о г ії  в 
к о рм ови роб н и ц тв і))

д о ц . С в и с ту н о в а  ГВ .

9. А г р о б іо л о г іч н и й
А гр о х ім ії т а  як о ст і 
п р о д у к ц ії р о с л и н н и ц тв а  
ім . 0 .1 . Д у ш еч к ін а

« А грох ім іч н и й )) гу р то к д о ц . Б и к ін а  Н .М .

10. А г р о б іо л о г іч н и й
А гр о х ім ії т а  як о ст і 
п р о д у к ц ії р о с л и н н и ц тв а  
ім . 0 .1 . Д у ш еч к ін а

Г у р то к  « У п р авл ін н я  я к істю  п р о д у к ц ії 
р о сл и н н и ц тв а  в с у ч асн и х  
т е х н о л о г ія х »

доц . Б о р д ю ж а  Н .П .

11. А г р о б іо л о г іч н и й
Г  р у н т о зн а в ст в а  т а  
о х о р о н и  гр у н тів  ім . проф . 
М .К . Ш и ку л и

Г у р то к  «Г рун тозн авец ь)) д о ц . Б е р еж н я к  М .Ф .

12. А г р о б іо л о г іч н и й
З а га л ьн о ї, о р ган іч н о ї та  
ф ізи ч н о ї х ім ії

Г у р то к  « Ч и ст а  вода)) доц . К о ч к о д ан  О .Д .

13. А г р о б іо л о г іч н и й
З а га л ьн о ї, о р г а н іч н о ї та  
ф ізи ч н о ї х ім ії

Г у р то к  « Е л е к тр о х ім іч н і систем и)) стар ш . викл. Ж и л а  Р .С .

14. А г р о б іо л о г іч н и й
З агал ьн о ї, о р г а н іч н о ї т а  
ф ізи ч н о ї х ім ії

Г у р то к  « З е л ен а  хім ія)) доц . С о л о д  Н .В .

15. А гр о б іо л о гіч н и й
З агал ьн о ї, о р г а н іч н о ї т а  
ф ізи ч н о ї х ім ії

Г у р то к  « Х ар ч о в і д о б ав к и  «За)) і 
«П роти))

д о ц . К о ч к о д ан  О .Д .

16. А г р о б іо л о г іч н и й
З агал ьн о ї, о р г а н іч н о ї т а  
ф ізи ч н о ї х ім ії

Г у р то к  « М етал и  т а  п о л ім ер и  в 
м а ш и н о б у д у в а н н і))

стар ш . викл. Ж и л а  Р .С .

17. А г р о б іо л о г іч н и й
З агал ьн о ї, о р г а н іч н о ї т а  
ф ізи ч н о ї х ім ії

Г у р то к  « О р ган іч н о ї т а  б іо о р ган іч н о ї 
х ім ії»

доц . Б у х т ія р о в  В .К .

18. А г р о б іо л о г іч н и й
З агал ьн о ї, о р г а н іч н о ї т а  
ф ізи ч н о ї х ім ії

Г у р то к  « О р ган іч н о ї х ім ії т а  х ім ії 
ВМ С))

д о ц . Б у х т ія р о в  В .К .

19. А гр о б іо л о гіч н и й
З а га л ьн о ї, о р г а н іч н о ї т а  
ф ізи ч н о ї х ім ії

Гурток «О рганічна хімія у  сільському 
господарстві»

доц. К ротенко В.В.

20. А г р о б іо л о г іч н и й
З а га л ьн о ї, о р г а н іч н о ї та  
ф ізи ч н о ї х ім ії

Гурток «А нтиоксиданти в харчовій 
промисловості»

доц. Х и ж ая 0.1.

21. А г р о б іо л о г іч н и й
А н ал іт и ч н о ї і 
б іо н е о р га н іч н о ї х ім ії т а  
я к о ст і води

Гурток «Х ім ічна олімпіада)) доц. П рокопчук Н .М .

22. А г р о б іо л о г іч н и й
А н а л іт и ч н о ї і 
б іо н е о р га н іч н о ї х ім ії т а  
я к о ст і води

Гурток «А наліз питної води)) доц. Галім ова В.М .

23. А г р о б іо л о г іч н и й
А н а л іт и ч н о ї і 
б іо н е о р га н іч н о ї х ім ії т а  
я к о ст і води

Гурток «Добавки, м ікроелементи та  
пробіотики))

доц. К равченко 0 .0 .

24. А г р о б іо л о г іч н и й
К а ф ед р а  ген ети к и , 
с е л е к ц ії і н а с ін н и ц т в а  ім.

Г у р то к  « С елек ц іо н ер -ген ети ю ) д о ц . Ж е м о й д а  В .Л .



проф . М .О . З ел ен ськ о го

25. А гр о б іо л о гіч н и й
К а ф ед р а  ген ети ки , 
с ел е к ц ії і н а с ін н и ц т в а  ім. 
п р о ф . М .О . З ел ен ськ о го

Г у р то к  « Б іо л о гія  м ік р о о р га н ізм ів »
доц . Ф ед е л еш -Г л а д и н ец ь  М .І.

26.
З а х и с ту  росли н , 
б іо тех н о л о г ій  т а  
е к о л о г ії

Е к о б іо т е х н о л о г ії  т а  
б іо р ізн о м а н ітт я

Г у р то к  « Б іо сен со р н і си стем и » стар ш . викл. Т ар ан  О .П .

27.
З а х и с ту  росли н , 
б іо т ех н о л о г ій  т а  
еко л о г ії

Е к о б іо т е х н о л о г ії  т а  
б іо р ізн о м а н ітт я

Г у р то к  з б іо т ех н о л о г ії  р о сли н д о ц . К о л о м іє ц ь  Ю .В .

28.
З а х и с ту  р о сли н , 
б іо тех н о л о г ій  та  
еко л о г ії

Е к о б іо т е х н о л о г ії  т а  
б іо р ізн о м а н ітт я

Г у р то к  « А гр о б іо те х н о л о г ія » доц . Л о б о в а  О .В .

29.
З а х и с ту  р о сли н , 
б іо тех н о л о г ій  т а
еко л о г ії

Ф із іо л о гії, б іо х ім ії 
р о с л и н  т а  б іо ен ер гети к и Г у р то к  « Ф із іо л о г  р о сл и н » аси ст . Д ащ ен к о  А .В .

ЗО.
З ах и сту  росли н , 
б іо тех н о л о г ій  т а  
е к о л о г ії

Ф із іо л о г ії, б іо х ім ії 
р о с л и н  т а  б іо е н ер ге ти к и Г у р то к  « Б іо х ім ія  р о с л и н » д о ц . Б о й к о  О .А .

31.
З а х и с ту  росли н , 
б іо тех н о л о г ій  т а  
е к о л о г ії

Е к о л о г ії  а гр о с ф ер и  та  
е к о л о г іч н о го  к о н тр о л ю

Г у р то к  « Е к о л о г ія  д о в к іл л я » д о ц . Б е р еж н я к  Є .М .

32.
З а х и с ту  р о сли н , 
б іо тех н о л о г ій  та  
е к о л о г ії

Ф іт о п а т о л о г ії  ім . акад. 
В .Ф . П с р сс и п к ін а

Г у р то к  каф ед р и  ф іт о п ат о л о г ії д о ц . П ік о в сь к и й  М .Й .

33.
З а х и с ту  р о сли н , 
б іо тех н о л о г ій  т а  
е к о л о г ії

ін т егр о в а н о го  за х и с ту  т а  
к ар а н т и н у  р о сли н

Г у р то к  « Ф іт о -н а ш е  ж и ття» д о н  Д м и тр ієв а  О .Є .

34.
З а х и с ту  р о сли н , 
б іо тех н о л о г ій  та  
е к о л о г ії

Е н т о м о л о г ії  ім. проф . 
М .П . Д я д еч к а

Г у р то к  с іл ь ськ о го сп о д а р сь к о ї 
ен то м о л о г ії

доц . К а в а  Л .П .

35.
З а х и с ту  росли н , 
б іо тех н о л о г ій  т а  
е к о л о г ії

Е н т о м о л о г ії  ім. проф . 
М .П . Д я д еч к а

Г у р то к  « E n to m o lo g is ts» доц . Я к о в л ев  Р .В .

36.
З а х и с ту  росли н , 
б іо т ех н о л о г ій  т а  
е к о л о г ії

З а га л ь н о ї екології, 
р а д іо б іо л о г ії  т а  б езп еки  
ж и тт єд ія л ь н о ст і

Р ад іо б іо л о г іч н и й  гу р то к стар ш . ви кл  . Іл л єн ко  В .В .

37.
З а х и с ту  росли н , 
б іо тех н о л о г ій  т а  
еко л о г ії

З а га л ь н о ї екології, 
р а д іо б іо л о г ії  т а  б езп еки  
ж и тт єд ія л ь н о ст і

Н ау к о в е  с ту д е н тсь к е  то ва р и с тв о  
« Е к о л о г»

дон . С о л о м ен к о  Л.1.

38.
З а х и с ту  р о сли н , 
б іо тех н о л о г ій  т а  
еко л о г ії

Ф іт о п а то л о г ії  ім. акад. 
В .Ф . П е р ес и п к ін а Г у р то к  « М ік о л о гії» доц . Б а ш т а  О .В .

39.
З а х и с ту  р о сли н , 
б іо тех н о л о г ій  т а  
еко л о г ії

Ф іт о п а то л о г ії  ім. акад. 
В .Ф . П е р ес и п к ін а

Г у р то к  « П р о гн о з  р о зв и тк у  х в о р о б  
р о сли н » доц . Г ен то ш  Д .Т .

40.
З а х и с ту  р о сли н , 
б іо тех н о л о г ій  т а  
еко л о г ії

Ф іт о п а то л о г ії  ім. акад. 
В .Ф . П е р ес и п к ін а

Г у р то к  « Ім у н ітету  р о с л и н » д о ц . Г л и м я зн и й  В .А .

41.
Н Н І л ісо в о го  і сад о во - 
п ар к о в о го  го сп о д ар с тв а

Л іс ів н и ц т в а Г у р то к  « П а то л о г ія  л ісу»
стар ш . викл. К у л ьб ан с ьк а  
Г М .

42.
Н Ш  л ісо в о го  і сад о в о - 
п ар к о в о го  го сп о д ар с тв а

Л іс ів н и ц т в а Г у р то к  б іо л о гів -м и сл и в с  гво зн авц ів д о ц . Б іл о у с  В .М .

43.
Н Н І л ісо в о го  і сад о во - 
п ар к о в о го  го сп о д ар с тв а

Л іс ів н и ц т в а
Г у р то к  « Л ісо зн ав ств о  т а  п р а к ти ч н е  
л іс ів н и ц тв о »

д о ц . Г у м ен ю к  В .В .

44.
Н Н І л ісо в о го  і сад о во - 
п ар к о в о го  го сп о д ар с тв а

В ід тво р ен н я  л іс ів  та  
л ісо в и х  м ел іо р ац ій

Г у р то к  « Л іс о м ел іо р а ц ія  і 
л ан д ш аф то зн а в ств о »

п р о ф . М а л ю га  О .М .

45.
Н Н І л ісо в о го  і сад о в о - 
п ар к о в о го  го сп о д ар с тв а

В ід т во р е н н я  л іс ів  т а  
л ісо в и х  м ел іо р ац ій

Гурток «В ідтворення лісів»
проф. М аурер В.М ., 
доц. П інчук А.П.

46.
Н Н І л ісо в о го  і сад о в о - 
п ар к о в о го  го сп о д ар с тв а

В ід т в о р е н н я  л іс ів  т а  
л ісо в и х  м ел іо р ац ій

Гурток «К иївська асоціація студентів- 
лісівників»

доц . Л о б ч е н к о  Г .О .

47.
Н Н І л ісо в о го  і сад о во - 
п ар к о в о го  го сп о д ар с тв а

В ід т во р е н н я  л іс ів  та  
л ісо в и х  м ел іо р ац ій

Гурток «Декоративне розсадництво» доц . Ів ан ю к  1.В.

48.
Н Н І л ісо в о го  і сад о во - 
п ар к о в о го  го сп о д ар с тв а

Т ех н о л о г ій  т а  д и зай н у  
в и р о б ів  з д ер еви н и

Гурток «Деревообробник» доц . Л ак и д а  Ю .П .

49.
Н Н І л ісо в о го  і сад о во - 
п ар к о в о го  го сп о д ар с тв а

Т ех н о л о г ій  т а  д и зай н у  
в и р о б ів  з  д ер еви н и

Г у р то к  « F u rn L ab » стар ш . викл. Б ар ан о в а  О  С.

50.
Н Н І л ісо в о го  і сад о во - 
п ар к о в о го  го сп о д ар с тв а

Т ех н о л о г ій  т а  д и зай н у  
в и р о б ів  з д ер ев и н и

Г у р то к  « М а л я р 'О К » стар ш . викл . Б у й с ьк и х  Н .В .

51. Н Н І л ісо в о го  і сад о во - Т ех н о л о г ій  т а  д и зай н у Г у р то к  « З а х и с т  т а  зб ер е ж е н н я д о ц . Г о р б а ч о в а  О .Ю .



п ар к о в о го  г о сп о д ар ств а в и р о б ів  з д ер ев и н и д е р ев и н и »

52.
Н Н І л ісо в о го  і сад о в о - 
п ар к о в о го  го сп о д ар с тв а

Т ак с ац ії л ісу  т а  л ісо во го  
м ен ед ж м е н т у

Г у р то к  «Таксатор)> д о ц . М и р о н ю к  В .В .

53.
Н Ш  л ісо в о го  і сад о во - 
п ар к о в о го  го сп о д ар с тв а

Т а к с а ц ії л ісу  т а  л ісо в о го  
м ен ед ж м ен ту

Г у р т о к  « S m a rt F orester)) д о ц . Л ес н ік  О .М .

54.
Н Н І л ісо в о го  і сад о в о - 
п ар к о в о го  го сп о д ар с тв а

Л а н д ш а ф т н о ї ар х ітекту р и  
т а  ф іто д и за й н у

Гурток «Л андш аф тне будівництво))
доц. К уш нір А.І., 
доц. П іхало О.В., 
доц. С уханова 0 .  А.

55.
Н Н І л ісо в о го  і сад о в о - 
п ар к о в о го  го сп о д ар с тв а

Л а н д ш а ф т н о ї ар х ітекту р и  
т а  ф іто д и за й н у

Г у р то к  « Д е к о р ати в н е  с ад ів н и ц тв о , 
к в ітн и к ар ство  і т о п іар н е  м и с те ц т в о »

доц . Д зи б а  А .А .

56.
Н Н І л ісо в о го  і сад о в о - 
п а р к о в о го  го сп о д ар с тв а

Б о тан ік и , д е н д р о л о г ії  т а  
л іс о в о ї сел екц ії

Г у р то к  « Д ен д р о л о г ія  т а  еко л о г ія  
р о сли н »

доц . Ш ев ч у к  М .О . 
доц . Л іх а н о в  А .Ф .

57.
Н Н І л ісо в о го  і сад о во - 
п ар к о в о го  г о сп о д ар ств а

Б о тан ік и , д е н д р о л о г ії  т а  
л іс о в о ї сел е к ц ії

Гурток «Селекція лісових та  
декоративних рослин»

доц. М аєвський К.В.

58.
Н Н І л ісо во го  і сад о в о - 
п ар к о в о го  го сп о д ар с тв а

Б о тан ік и , д е н д р о л о г ії  та  
л іс о в о ї сел е к ц ії

Г у р то к  «G reen  plant)) д о ц . Т ер ти ш н и й  А .П .

59.
Н Н І л ісо в о го  і сад о в о - 
п ар к о в о го  го сп о д ар с тв а

Б о тан ік и , д е н д р о л о г ії  та  
л іс о в о ї сел екц ії

Г у р то к  « Ж и ва  зем ля)) д о ц . М е ж ен с ь к а  Л .О .

60.
Н Н І л ісо в о го  і сад о во - 
п ар к о в о го  г о сп о д ар ств а

Б о тан ік и , д е н д р о л о г ії  та  
л іс о в о ї сел екц ії

Г у р то к  « Д и во в и ж н а  флора)) стар ш . викл . Ч у р іл о в  А .М .

61. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
А к у ш ер с тв а , г ін е к о л о г ії 
т а  б іо тех н ік и  в ід тв о р ен н я  
твар и н

Г у р то к  « Б іо те х н о л о г ії т а  ген ети ки  
в ід тв о р ен н я  тва р и н »

доц . Л ак а то ш  В .М .

62. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
А к у ш ер с тв а , г ін е к о л о г ії 
т а  б іо тех н ік и  в ід тв о р ен н я  
твар и н

Г у р то к  « Ф із іо л о г ії т а  п а то л о г ії 
в ід тв о р ен н я  тва р и н »

д о ц . М азу р  В .М .

63. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
А к у ш ер с тв а , г ін е к о л о г ії 
т а  б іо тех н ік и  в ід тв о р ен н я  
твар и н

Г у р то к  « Ф із іо л о г ії  і п а то л о г ії 
м о л о ч н о ї зал о зи »

д о ц . Б о р о д и н я  В.1.

64. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
А н ат о м ії, г іс то л о г ії  і 
п а то м о р ф о л о г ії твар и н  
ім . акад . В . Г. К а сь я н ен к а

Г у р то к  « А н ат о м ії тварин)) доц . П е тр о в с ьк и й  О .Є .

65. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
А н ат о м ії, г іс т о л о г ії  і 
п а то м о р ф о л о г ії твар и н  
ім . акад . В . Г . К а сь я н ен к а

Г у р то к  « Іс то р ії в е т е р и н а р н о ї 
м ед и ц и н и »

доц . С тегн е й  М .М .

66. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
А н ат о м ії, г іс то л о г ії  і 
п а то м о р ф о л о г ії твар и н  
ім . акад . В . Г. К а сь я н ен к а

Г у р т о к  «ГІСТОЛОГІЇ)) доц . С тегн е й  Ж .Г .

67. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
А н ат о м ії, г іс то л о г ії  і 
п а то м о р ф о л о г ії твар и н  
ім . акад . В . Г. К ась я н ен к а

Г у р то к  « П а то л о г іч н о ї ан атом ії, 
т е х н о л о г іч н о ї г іс то л о г ії т а  с у д о в о ї 
в етер и н ар ії»

д о ц . С е р д ю к о в  Я  К.

68. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
Б іо х ім ії і ф із іо л о г ії 
т в а р и н  ім . акад . М .Ф . 
Г ул о го

Г у р то к  « К л ін іч н о ї біохім ії)) п р о ф . Т о м ч у к  В .А .

69. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
Б іо х ім ії і ф із іо л о г ії 
тва р и н  ім . акад . М .Ф . 
Г у л о го

Г у р то к  «БІО Х ІМ ІЇ г ід роб іон тів )) д о ц . Т у п и ц ь к а  О .М .

70. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
Б іо х ім ії і ф із іо л о г ії 
т в а р и н  ім . акад . М .Ф . 
Г у л о го

Г у р то к  « В и в ч ен н я  м о л ек у л я р н о - 
б іо л о г іч н и х  м ех ан ізм ів  р е гу л я ц ії 
о б м ін у  р е ч о в и н  із п о гл и б л ен и м  
сту д ій о в ан н я м  а н гл ій с ьк о ї 
б іо х ім іч н о ї терм ін ології))

проф . К алач н ю к  Л .Г .

71. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
Б іо х ім ії і ф із іо л о г ії 
т в а р и н  ім . акад . М .Ф . 
Г  у л о го

Г у р то к  « Ф із іо л о гія  т в а р и н »  1 д о ц . К л а д н и ц ь к а Л .В .

72. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
Б іо х ім ії і ф із іо л о г ії 
т в а р и н  ім. акад . М .Ф . 
Г  у л о го

Г у р то к  « Ф із іо л о гія  т в а р и н »  11
д о ц . Ж у р єн к о  О .В .

73. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
В е т е р и н а р н о ї г іг ієн и  ім. 
п р о ф . А . К . С к о р о х о д ь к а

Г у р то к  « В ете р и н а р н о ї г іг ієн и  та  
сан ітар ії»

д о ц . П о л я к о в сь к и й  В .М .

74. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
В е т е р и н а р н о ї г іг ієн и  ім. 
проф . А . К . С к о р о х о д ь к а

Г у р то к  « Ін н о в а ц ії т а  д о р а д н и ц т в о  у  
в ете р и н а р н о -са н ітар н ій  експ ер ти зі 
х а р ч о в и х  п р о д у кт ів  і к о р м ів »

д о ц . Г а л а б у р д а  М .А .

75. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
Е п ізо о то л о г ії, 
м ік р о б іо л о г ії  і в ір у со л о г ії

Г у р то к  « Е п ізо о то л о г ії т а  ін ф ек ц ій н и х  
х в о р о б »

доц . М а р т и н ю к  О .Г .

76. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
Е п ізо о то л о г ії, 
м ік р о б іо л о г ії  і в ір у со л о гії

Г у р то к  « О р ган ізац ії в е т е р и н а р н о ї
асист . Ж у к о в с ьк и й  М .О .



сп р ави »

77. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
Е п ізо о то л о г ії, 
м ік р о б іо л о г ії  і в ір у со л о гії

Г у р то к  « М ік р о б іо л о г ії п р о д у к ц ії 
т в а р и н н и ц тв а»

доц . М е л ьн и к  М .В .

78. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
Е п ізо о то л о г ії, 
м ік р о б іо л о г ії  і в ір у со л о гії

Г у р то к  « С а н іта р н о ї т а  х а р ч о в о ї 
м ік р о б іо л о г ії»

доц . К о зл о в с ьк а  Г .В .

79. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
Е п ізо о то л о г ії, 
м ік р о б іо л о г ії  і в ір у со л о г ії

Г у р то к  « В ете р и н а р н о ї в ір у со л о г ії» доц . Р ад зи х о в сь к и й  М .Л .

80. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
Е п ізо о то л о г ії, 
м ік р о б іо л о г ії  і в ір у со л о гії

Г у р то к  « Б іо те х н о л о г ії у  в ете р и н а р н ій  
м ед и ц и н і»

аси ст . Ігн ат о в сь к а  М .В .

81. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
Е п ізо о то л о г ії, 
м ік р о б іо л о г ії  і в ір у со л о г ії

Г у р то к  « В ете р и н а р н о ї м ік р о б іо л о г ії» проф . У ш к ал о в  В .О .

82. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
Е п ізо о то л о г ії, 
м ік р о б іо л о г ії  і в ір у со л о гії

Г у р то к  « С іл ьс ьк о го с п о д ар с ьк о ї 
м ікр о б іо л о г ії»

проф . Я б л о н с ь к а  О .В .

83. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
Т е р а п ії т а  к л ін іч н о ї 
д іа гн о с ти к и

Г у р то к  « К л ін ічно ї діагностики хвороб 
тварин»

доц . Я к и м ч у к  О .М .

84. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
Т е р а п ії т а  к л ін іч н о ї 
д іа гн о с ти к и

Г у р то к  « В н у тр іш н іх  х в о р о б  тва р и н » старш. викл. П алю х Т.В.

85. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
Ф ар м ако л о г ії, 
п а р а зи т о л о г ії  і т р о п іч н о ї 
в ет е р и н а р ії

Г у р то к  « П а р ази т о л о г ії т а  т р о п іч н о ї 
в етер и н ар ії»

доц . С ем ен к о  О .В .

86. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
Ф ар м ако л о г ії, 
п а р а з и т о л о г ії  і т р о п іч н о ї 
в ет е р и н а р ії

Г у р то к  « В ете р и н а р н о ї ф а р м а к о л о г ії  і 
ф ар м ац ії»

д о ц . Д е р к ач  І.С .

87. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и
Ф ар м ако л о г ії, 
п а р а зи т о л о г ії  і т р о п іч н о ї 
в ет е р и н а р ії

Г у р то к  « В е те р и н а р н о ї то к с и к о л о г ії» доц . Б о й к о  Г .В .

88. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и

Х ір у р г ії  і п а то ф із іо л о г ії 
тва р и н  ім . проф . 1. О. 
П о в а ж е н к а

Г у р то к  « П а то ф із іо л о г ії т а  ім у н о л о г ії 
тва р и н »

доц . Х а р к ев и ч  Ю .О .

89. В е те р и н а р н о ї м ед и ц и н и

Х ір у р г ії  і п а то ф із іо л о г ії 
т в а р и н  ім . п р о ф . 1. О. 
П о в а ж е н к а

Г у р то к  « В ете р и н а р н о ї х ір у р г ії» доц . Т к ач ен к о  С .М .

90.
Х а р ч о в и х  т е х н о л о г ій  т а  
у п р ав л ін н я  я к істю  
п р о д у к ц ії А П К

Т е х н о л о г ії  м 'я с н и х , 
р и б н и х  т а  м о р еп р о д у к т ів

Г у р то к  « Т ех н о л о г ія  р и б и  і 
м о р еп р о д у к т ів »

д о ц . Г о л ем б о в с ь к а  Н .В .

91.
Х а р ч о в и х  тех н о л о г ій  т а  
у п р ав л ін н я  як істю  
п р о д у к ц ії А П К

Т е х н о л о г ії  м 'я с н и х , 
р и б н и х  т а  м о р еп р о д у к т ів

Гурток «Технологія кормів для 
дом аш ніх тварин»

асист. П илипчук О.С.

92.
Х а р ч о в и х  тех н о л о г ій  т а  
у п р а в л ін н я  я к істю  
п р о д у к ц ії А П К

Т е х н о л о г ії  м 'я с н и х , 
р и б н и х  т а  м о р еп р о д у к т ів

Г у р то к  « Н а у к о в о -д о сл ід н а  р о б о т а  
сту д ен та»

аси ст . Іс р ае л я н  В .М .

93.
Х а р ч о в и х  т е х н о л о г ій  т а  
у п р ав л ін н я  як істю  
п р о д у к ц ії А П К

Т е х н о л о г ії  м 'я с н и х , 
р и б н и х  т а  м о р еп р о д у к т ів

Г у р то к  « Д о сл ід ж ен н я  я к о ст і м 'я с а  т а  
м 'я с н и х  п р о д у кт ів »

доц . Ш т о н д а  О .А .

94.
Х ар ч о в и х  т е х н о л о г ій  та  
у п р ав л ін н я  я к істю  
п р о д у к ц ії А П К

С т ан д а р т и за ц ії т а  
с е р т и ф ік а ц ії с.-г. 
п р о д у к ц ії

Г у р то к  « А к ту ал ьн і п р о б лем и  
ста н д а р ти за ц ії т а  у п р а в л ін н я  я к істю  
т а  б езп еч н істю  п р о д у к ц ії т а  
в и р о б н и ц т в а  в А П К »

аси ст . Р о зб и ц ьк а  Т .В .

95.
Х ар ч о в и х  т е х н о л о г ій  т а  
у п р ав л ін н я  як істю  
п р о д у к ц ії А П К

П р о ц ес ів  і о б л ад н ан н я  
п е р ер о б к и  п р о д у к ц ії А П К

Г у р то к  « Ін н о в ац ій н і т е х н о л о г ії  у 
х ар ч о в ій  п р о м и сл о в о ст і»

д о ц . В аси л ів  В .П .. 
д о ц . Б у р о в а  З .А .

96.
Т в а р и н н и ц т в а  т а  во д н и х  
б іо р есу р с ів

Т ех н о л о г ій  в и р о б н и ц т в а  
м о л о к а  т а  м 'я с а

Г у р то к  « О н то ген ез 
с іл ь ськ о го сп о д а р сь к и х  тва р и н »

доц . Н о с ев и ч  Д .К .

97.
Т в а р и н н и ц т в а  т а  во д н и х  
б іо р есу р с ів

Т ех н о л о г ій  у  
п тах ів н и ц тв і, сви н ар ств і 
т а  в івч ар ств і

Г у р то к  « Т ех н о л о г ії в и р о б н и ц т в а  яєц ь  
і м 'я с а  п ти ц і»

п роф . П р о к о п ен к о  Н .П .

98.
Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х  
б іо р есу р с ів

Т ех н о л о г ій  у 
п т ах ів н и ц тв і, сви н ар ств і 
т а  в івч ар ств і

Г у р то к  « Ін н о в ац ій н і т е х н о л о г ії  у  
сви н ар ств і»

п р о ф . Л и х а ч  В .Я .

99.
Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х  
б іо р есу р с ів

Г ен ет и к и , р о зв е д е н н я  т а  
б іо т е х н о л о г ії  твар и н

Г у р то к  « Р о зв ед ен н я  т а  сел екц ія  
твар и н »

доц . Б о ч к о в  В .М .

100.
Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х  
б іо р есу р с ів

Г ен ет и к и , р о зв е д е н н я  т а  
б іо т е х н о л о г ії  твар и н

Г у р то к  « Г ен ет и к а  т в а р и н » доц . К о с те н к о  С .О .

1 101. Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х Г е н е т и к и ,р о з в е д е н н я  т а Г у р то к  « Б іо тех н о л о ї ї я  в ід тв о р ен н я д о н  С е б я  М .В .



б іо р есу р с ів б іо т е х н о л о г ії  тва р и н т вар и н »

102.
Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х  
б іо р есу р с ів

Г ен ет и к и , р о зв е д е н н я  та  
б іо т е х н о л о г ії  твар и н

Г у р то к  « Г ен ети ч н і р е су р с и  твари н м д о ц . Л и т ви н е н к о  Т  В.

103.
Т ва р и н н и ц т в а  т а  во д н и х  
б іо р есу р с ів

К о н я р с т в а  і б д ж іл ьн и ц тва
Г у р то к  « С п о р т  і н етр ад и ц ій н е  
ви к о р и стан н я  кон ей »

доц . О сад ч и й  С .А .

104.
Т в а р и н н и ц т в а  т а  во д н и х  
б іо р есу р с ів

К о н я р с т в а  і б д ж іл ьн и ц тва Г у р то к  « Б дж ільн и ц твом д о ц . А д ам ч у к  Л .О .

105.
Т в а р и н н и ц т в а  т а  во д н и х  
б іо р есу р с ів

Г ід р о б іо л о г ії  т а  іх т іо л о г ії Г у р то к  « Іхт іологіч н и й м
д о ц . Ш е в ч е н к о  П .Г ., 
д о н . М а р ц е н ю к  Н .О .

106.
Т в а р и н н и ц т в а  т а  во д н и х  
б іо р есу р с ів

Г ід р о б іо л о г ії  т а  іх т іо л о г ії
Г  у р то к  « Д е к о р ати в н и х  
г ід роб іоресурсівм

доц . Ш ев ч ен к о  11.Г., 
асист . Х а л ту р и н  М .Б .

107.
Т в а р и н н и ц т в а  т а  во д н и х  
б іо р есу р с ів

Г ід р о б іо л о г ії  т а  іх т іо л о г ії Г у р то к  « Г ід р о б іо л о гіям
д о ц . Х и ж н я к  М .І.. 
д о ц . Р у д и к -Л е у с ь к а  Н .Я .

108.
Т в а р и н н и ц т в а  т а  в о д н и х  
б іо р есу р с ів

А к в а к у л ь ту р и 1 у р то к  «Р и бпи цтвам д о ц . К о в ал е н к о  В .О .

109.
Т в а р и н н и ц т в а  т а  во д н и х  
б іо р есу р с ів

Б іо л о г ії  тва р и н Г у р то к  « П л а н е та  тваринм
доц . М и тяй  1.С.. 
доц . Д е гтя р е н к о  О .В .

ПО .
Г  у м ан ітар н о - 
п ед аго г іч н и й

П с и х о л о г ії
Г у р то к  « А к ту ал ьн і п р о б лем и  
п си х о л о г ії»

д о ц . М а р т и н ю к  1.А.

П І .
Г у м ан ітар н о -
п ед аго г іч н и й

Ф іл о с о ф ії Г у р то к  « С у т н іст ь  лю ди ним д о ц . Л а у т а  О .Д .

112.
Г у м ан ітар н о - 
п сд аго г іч н и й

Ф іл о с о ф ії Г у р то к  «С оф іям д о ц . К у л ьтен к о  В .Н .

) ІЗ.
Г у м ан ітар н о -
п ед аго г іч н и й

Ф іл о с о ф ії Г у р то к  « П ізн ай  сам о го  себем д о ц . С у п р у н  А .Г .

114.
Г у м ан ітар н о -
п ед аго г іч н и й

Ф іл о с о ф ії Г у р то к  «LogosM
стар ш . викл . Ч о р н о м о р д ен к о
д.1.

115.
Г  у м ан іга р н о - 
п с д аго г іч н и й

Ф іл о с о ф ії
Г у р то к  « Ф іл о со ф сь к і п р о б лем и  
м іж о с о б и с т іс н о ї т а  м іж гр у п о в о ї 
ком ун ікац іїм

д о ц . Г ей ко  С .М .

П 6 .
Г у м ан ітар н о -
п ед аго г іч н и й Ф іл о с о ф ії Г у р то к  «О рійм п р о ф . М а к сю т а  М .Є .

117.
Г у м ан ітар н о -
п ед аго г іч н и й

Ж у р н ал іст и к и  т а  м о в н о ї 
к о м у н ік ац ії

Г у р то к  «М едіакрокм п р о ф . Х а р ч е н к о  С . В.

118.
Г у м ан іга р н о - 
п сд аго г іч н и й

А н гл ій с ь к о ї ф іл о л о г ії
Г ур  гок « B u sin ess  E n v iro n m e n t an d  
In te rcu ltu ra l C om m unicationM

д о ц . Д ь о м ін а  В . В.

119.
1 у м ан ітар н о - 
н ед аго г іч н и й

А н гл ій с ь к о ї м ови  для  
т ех н іч н и х  та  
а гр о б іо л о г іч н и х  
сп ец іа л ьн о с тей

Г у р то к  « А н гл ій с ьк а  м о в а  у 
с у ч а сн о м у  св іт і»

доц . Г р аб о в с ьк а  1. В.

120.
Г у м ан ітар н о - 
п сд аго г іч н и й

А н гл ій с ь к о ї м ови  для  
т ех н іч н и х  т а  
агр о б іо л о г іч н и х  
сп ец іа л ьн о с тей

Г у р то к  « О сн о ви  п ер ек л ад у  ф ах о в и х  
тек ст ів »

стар ш . викл . П о л іщ у к  А . В.

121.
Г у м ан ітар н о -
п ед аго гіч н и й

Р о м а н о -гер м а н с ьк и х  м ов 
і п ер ек л ад у

Г у р то к  « W o rld  o f  EnglishM доц . П о л іщ у к  О . С.

122.
Г у м ан ітар н о -
п ед аго г іч н и й

Р о м а н о -гер м а н с ьк и х  м ов 
і п ер ек л ад у

Г у р то к  «ExplorersM доц . С и д о р у к  Г. 1.

123.
Г у м ан ітар н о -
п е д аго г іч н и й

Р о м а н о -гер м а н с ьк и х  м ов 
і п ер ек л ад у

Г у р то к  « A n a ly z in g  an d  In te rp re tin g  
LiteratureM

доц . Г о л ь ц о в а  М . Г.

124.
Г у м ан ітар н о -
п ед аго г іч н и й

ін о зе м н о ї ф іл о л о г ії і 
п ер ек л ад у

Г у р то к  «H allo , D eutschlandM стар ш . викл. П ів ен ь  О  Б.

125.
Г у м ан ітар н о - 
п ед аго г іч н и й

ін о зе м н о ї ф іл о л о г ії  і 
п ер ек л ад у

Г урток  «M es DecouvertesM стар ш . викл. Р у д н и ц ь к а  Н .А .

126.
Г у м ан ітар н о -
п ед аго г іч н и й

С о ц іа л ь н о ї р о б о ти  т а  
р е аб іл іта ц ії

Г у р то к  « С о ц іал ь н и й  п ракти км стар ш . викл . В л асен к о  К .О.

127.
Г у м ан ітар н о -
п ед аго г іч н и й

У п р а в л ін н я  т а  о св ітн іх  
т е х н о л о г ій

Г у р то к  « М е то д о л о гія  т а  м ето д и к а  
н ау ко ви х  д о с л ід ж е н ь »

п р о ф . Ж у р а в с ь к а  Н .С .

128.
Г у м ан ітар н о -
п ед аго г іч н и й

П е д а го г ік и Г у р то к  « П е д а го г ік а  і сьогоден н ям п р о ф . В а сю к  О .В .

129.
Г у м ан ітар н о -
п ед аго г іч н и й

П ед аго г іки
Г урток  « К л у б  агр ар н о го  т а  
о св ітн ьо го  ко н сал ти н гу

д о ц . П р о х о р ч у к  П .С .

130.
Г у м ан ітар н о -
п ед аго г іч н и й

М іж н а р о д н и х  в ід н о си н  і 
с у сп іл ьн и х  н а у к

Г у р то к  « Іс то р ія  У кр а їн и . Істор ія  
р ід н о го  краю . Істо р ія  роди ним  
(у к р а їн ськ о м о в н и й )

д о ц . К р а вч ен к о  Н .Б .

131.
Г  у м ан ітар н о - 
п ед аго г іч н и й

М іж н а р о д н и х  в ід н о си н  і 
с у сп іл ьн и х  н аук

Г у р то к  « H is to ry  o f  U k ra in e . H is to ry  o f  
N a tiv e  L and . F am ily  HistoryM
(ан гл ій ськ о м о в н и й )

доц . К р а вч ен к о  Н .Б .

132.
Г у м ан ітар н о -
п е д аго г іч н и й

М іж н а р о д н и х  в ід н о си н  і 
с у сп іл ьн и х  н ау к

Г у р то к  « Ін ф о р м ац ія  і пол іти кам д о ц . А с ат у р о в  С .К .

133. Г у м ан ітар н о - М іж н а р о д н и х  в ід н о си н  і 1 Г у р то к  « Д и п л о м ат ія  т а  гео п о л іти кам д о ц . А сату р о в  С .К .



п ед аго г іч н и й с у сп іл ь н и х  н аук

134.
Г у м ан ітар н о -
п е д аго г іч н и й

К у л ь т у р о л о г ії Г у р то к  «К ін о  я к  ви д  м истецтва)) доц . С и д о р ен к о  1. Г.

135.
М ех ан ік о -
тех н о л о г іч н и й

Т р ак то р ів , авто м о б іл ів  т а  
б іо е н ер го с и ст е м

Г у р то к  « С у ч асн і т а  п е р сп ек т и в н і 
теп л о в і д в и гу н и »

доц . Ч у б а  В .В .

136.
М ех ан ік о -
т ех н о л о г іч н и й

Т р ак т о р ів , авто м о б іл ів  т а  
б іо е н ер го с и сте м

Г у р то к  по п о гл и б л е н о м у  ви в ч ен н ю  
к о н стр у к ц ій  с у ч а сн и х  т р а к т о р ів  і 
автом обіл ів))

доц . Л ав р ін е н к о  О .Т .

137.
М ех ан ік о -
тех н о л о г іч н и й

Т р ак то р ів , авто м о б іл ів  т а  
б іо е н ер го с и ст е м

Г у р то к  « З а га л ь н а  к о н с тр у к ц ія  та  
у м о в и  в и к о р и стан н я  М ЕЗ))

доц . Ш к а р ів с ьк и й  Г .В .

138.
М ех ан ік о -
т ех н о л о г іч н и й

Т р ак т о р ів , авто м о б іл ів  т а  
б іо е н ер го с и сте м

Г у р то к  « Б іо ен ер гети ч н і си ст е м и  у 
агр ар н о м у  ви робн и ц тв і))

п роф . Г о л у б  Г .А .
стар ш . викл . П ав л ен к о  М .Ю .

139.
М ех ан ік о -
т ех н о л о г іч н и й

О х о р о н и  п р ац і т а  
б іо т ех н іч н и х  си стем  у  
тв а р и н н и ц т в і

Г у р то к  « М а ш и н о в и к о р и с та н н я  у 
т ва р и н н и ц т в і»

доц .Заболотько  О.О.

140.
М ех ан ік о -
т ех н о л о г іч н и й

О х о р о н и  п р ац і т а  
б іо т ех н іч н и х  си стем  у  
тв а р и н н и ц т в і

Г у р то к  «М он таж н ик)) п роф . Х м ел ьо в сь к и й  В .С .

141.
М ех ан ік о -
т ех н о л о г іч н и й

О х о р о н и  п р ац і т а  
б іо т ех н іч н и х  с и стем  у  
т в а р и н н и ц т в і

Г у р то к  « С у ч асн і т е х н о л о г ії  
в и р о б н и ц т в а  п р о д у к ц ії 
твари н н и ц тва))

стар ш . викл . П о т а п о в а  С .Є .

142.
М ех ан ік о -
т ех н о л о г іч н и й

О х о р о н и  п р ац і т а  
б іо т ех н іч н и х  си стем  у  
тв а р и н н и ц т в і

Г у р то к  « М ех ан ізац ія  твар и н н и ц тва)) д о ц . Р е б е н к о  В .І.

143.
М ех ан ік о -
т ех н о л о г іч н и й

О х о р о н и  п р ац і т а  
б іо т ех н іч н и х  си стем  у 
тв а р и н н и ц т в і

Г у р то к  « Б іо тех н іч н і систем и )) доц . Б р а т іш к о  В .В .

144.
М ех ан іко -
т ех н о л о г іч н и й

О х о р о н и  прац і та  
б іо т ех н іч н и х  си стем  у 
т ва р и н н и ц т в і

Г у р то к  « Б е зп е к а  ж и ттєд іял ьн о ст і)) доц . К а л ів о ш к о  М .Ф .

145.
М ех ан іко -
т ех н о л о г іч н и й

О х о р о н и  п р ац і т а  
б іо т ех н іч н и х  си стем  у  
т ва р и н н и ц т в і

Г у р то к  « О х о р о н а  п р ац і в  А П К )) д о ц . М о т р и ч  М .М .

146.
М ех ан ік о -
т ех н о л о г іч н и й

О х о р о н и  п р ац і т а  
б іо т ех н іч н и х  с и стем  у 
тв а р и н н и ц т в і

Г у р то к  « Ін ж ен ер ія  т а  о х о р о н а  п р ац і в 
б іоенергетиц і))

п р о ф . П о л іщ у к  В .М .

147.
М ех ан ік о -
т ех н о л о г іч н и й

С іл ьс ьк о го с п о д ар с ьк и х  
м аш и н  т а  с и стем о тех н іки  
ім . а к а д е м ік а  П .М . 
В а си л е н к а

« Г у р то к  з п и та н ь  м е х а н іза ц ії 
в и р о щ у ван н я  і зб и р ан н я  
корен еп лод ів))

д о ц . С м о л ін сь к и й  С .В .

148.
М ех ан ік о -
т ех н о л о г іч н и й

С іл ьс ьк о го с п о д ар с ьк и х  
м аш и н  т а  с и стем о тех н іки  
ім . а к а д е м ік а  П .М . 
В а си л е н к а

Г у р то к  « Г ід р о п р и в о д  
с іл ь ськ о го сп о д а р сь к о ї т ех н ік и »

доц . В о л я н ськ и й  М .С .

149.
М ех ан іко -
тех н о л о г іч н и й

Т ех н іч н о го  сер в ісу  т а  
ін ж ен е р н о го  
м е н ед ж м е н т у  ім . М .П . 
М о м о т ен к а

Г у р то к  « О б ґр у н ту в а н н я  ін ж ен ер н и х  
р іш ен ь  у  м аш и н о в и к о р и ст а н н і»

доц . О п ал к о  В .Г .

150.
М ех ан ік о -
т ех н о л о г іч н и й

Т ех н іч н о го  сер в ісу  га 
ін ж ен ер н о го  
м е н ед ж м е н т у  ім . М .П . 
М о м о т е н к а

Г у р то к  « О б ґр у н ту в ан н я  м ето д ів  
д іа гн о с ту в а н н я  і п р о гн о зу в ан н я  
тех н іч н о го  стан у  м аш и н »

доц . Т іт о в а  Л .Л .

151.
М ех ан іко -
тех н о л о г іч н и й

Т ех н іч н о го  сер в ісу  т а  
ін ж ен ер н о го  
м ен ед ж м ен т у  ім . М .П .
М о м о т ен к а

Г у р то к  « П р о е к ту в а н н я  т е х н о л о г іч н и х
п р о ц ес ів  у  р о сл и н н и ц тв і»

д о ц . Ш атр о в  Р .В .

152.
М ех ан ік о -
т ех н о л о г іч н и й

Т ех н іч н о го  с ер в ісу  т а  
ін ж ен е р н о го  
м ен е д ж м е н т у  ім . М .П . 
М о м о т ен к а

Гурток «О снови діагностики м обільної 
сільськогосподарської техніки»

доц. Н адточій О.В.

153.
М ех ан ік о -
т ех н о л о г іч н и й

Т ех н іч н о го  сер в ісу  т а  
ін ж ен ер н о го  
м е н ед ж м е н т у  ім . М .П . 
М о м о т е н к а

Гурток «В ипробування 
сільськогосподарських м аш ин і 
обладнання лісового комплексу))

доц. Роговський 1.Л.

154. М ех ан іко - 
т ех н о  ло гіч н и й

Т р ан с п о р т н и х  тех н о л о г ій  
т а  за со б ів  у  А П К

Г у р то к  « Т р ан с п о р тн і технології)) дон . Д ь о м ін  О .А .

155.
М ех ан ік о -
тех н о л о г іч н и й

Т р ан с п о р т н и х  т ех н о л о г ій  
т а  за со б ів  у  А П К

Г у р то к  «Л огістика)) доц . С авч ен к о  Л .А .

156.
М ех ан ік о -
т ех н о л о г іч н и й

Т р ан с п о р т н и х  тех н о л о г ій  
т а  за со б ів  у  А П К

Г у р то к  « М о д ел ю в ан н я  т р а н с п о р т н и х  
п р о ц ес ів  і си стем »

п р о ф . М а ц ю к  В .І.

157. К о н с тр у ю ва н н я  т а Н а р и с н о ї гео м етр ії, Г у р то к  « К о м п 'ю т е р н а  гр а ф ік а  та п р о ф . Н есв ід о м ій  В .М .



д и зай н у к о м п 'ю т е р н о ї гр аф ік и  т а  
д и зай н у

т ве р д о т іл ь н е  м о д е л ю в ан н я »

158.
К о н стр у ю ван н я  т а  
д и зай н у

Н а р и с н о ї гео м етр ії, 
к о м п 'ю т е р н о ї гр аф ік и  т а  
д и зай н у

Г у р то к  « Т ех н о л о г ії в ір ту альн о ї, 
д о п о в н ен о ї т а  зм іш а н о ї р е ал ьн о ст і»

доц . Н е св ід о м ій  А .В .

159.
К о н стр у ю ван н я  га 
д и зай н у

К о н с тр у ю в а н н я  м аш и н  і 
о б л ад н ан н я

Г у р то к  « М сх атр о н ік а» стар ш . викл. Ш е в ч у к  О .Г .

160.
К о н стр у ю ван н я  т а  
д и зай н у

К о н с тр у ю в а н н я  м аш и н  і 
о б л ад н ан н я

Г у р то к  « К о н с тр у ю ва н н я  м аш и н »
д о н . Р и б алк о  В .М ., 
стар ш . викл. М ату х н о  Н .В .

161.
К о н стр у ю ван н я  т а  
д и зай н у

К о н с тр у ю в а н н я  м аш и н  і 
о б л ад н ан н я

Гурток «Д инаміка м аш ин»
проф. Л овейкін  В .С., 
проф. Ром асевич Ю .О.

162.
К о н стр у ю ван н я  га 
д и зай н у

К о н с тр у ю в а н н я  м аш и н  і 
о б л а д н а н н я

Г у р то к  « П ід й о м н о -тр а н с п о р т н і 
м ех ан ізм и »

д о ц . К о р о б к о  М .М .

163.
К о н стр у ю ван н я  т а  
д и зай н у

К о н с тр у ю ва н н я  м аш и н  і 
о б л ад н ан н я

Г у р то к  « К о м п 'ю т е р н и й  з ір  в 
м аш и н о б у д у в ан н і»

стар ш . викл. 
К р у ш ел ьн и ц ь к и й  В .В .

164.
К о н стр у ю ван н я  т а  
д и зай н у

Н а д ій н о с т і тех н ік и
Г у р то к  « Н ад ій н ість  тех н о л о г іч н и х  
си стем »

доц . Н о в и ц ьк и й  А .В .

165.
К о н стр у ю ван н я  т а  
д и зай н у

Н а д ій н о с т і тех н ік и Г у р то к  « В и м ір ю в ал ь н а  т ех н ік а » д о ц . Р е в ен к о  Ю .І.

166.
К о н стр у ю ван н я  та  
д и зай н у

Н а д ій н о с т і тех н ік и
Г у р то к  « С тан д ар ти зац ія  в о б л аст і 
в заєм о зам ін н о ст і т а  м етр о л о гії»

доц . М е л ьн и к  В .І.

167.
К о н стр у ю ван н я  та  
д и зай н у

Н а д ій н о с т і тех н ік и
Г у р то к  « Р е м о н т  д в и гу н ів  
вн у тр іш н ь о го  зго р ан н я »

стар ш . викл . С и в о л а п о в  В . А.

168.
К о н стр у ю ван н я  т а  
д и зай н у

Н а д ій н о с т і тех н ік и Г у р то к  х у д о ж н ь о ї ковки д о ц . Р у ж и л о  З .В .

169.
К о н стр у ю ван н я  т а  
д и зай н у

Н а д ій н о с т і тех н ік и
Г у р то к  « Т ех н іч н и й  м о н іто р и н г  та  
р ем о н т  а в т о т р ак т о р н о ї тех н ік и »

д о ц . Б ан н и й  О .О .

170.
К о н стр у ю ван н я  т а  
д и зай н у

Б у д ів н и ц тв а Г у р то к  « С у ч а с н а  а р х ітек ту р а» д о ц . Б ак у л ін  Є .А .

171.
К о н стр у ю ван н я  та  
д и зай н у

Б у д ів н и ц тв а
Г у р то к  « К о м п 'ю т е р н е  м о д е л ю в ан н я  
т а  ко н стр у ю в ан н я  б у д ів е л ь  і сп о р у д »

д о ц . Д м и тр е н к о  Є .А .

172.
Ін ф о р м ац ій н и х
тех н о л о г ій

К о м п 'ю т е р н и х  н аук Г у р то к  « І Т е а т » доц . Т к ач ен к о  О .М .

173.
Ін ф о р м а ц ій н и х
т ех н о л о г ій

К о м п 'ю т е р н и х  н ау к Г у р то к  з п р о гр ам у в ан н я доц . Г о л у б  Б .Л .

174.
Ін ф о р м ац ій н и х
тех н о л о г ій

К о м п 'ю т е р н и х  н ау к Г у р то к  « М о д ел ю в ан н я  і З О -д р у к » стар ш . викл. П ан к р атьев  В .О .

175.
ін ф о р м ац ій н и х
тех н о л о г ій

Е к о н о м іч н о ї к іб ер н ети к и Г у р то к  « К іб ер то н у с» п р о ф . Ж е р л іц и н  Д .М ..

176.
Ін ф о р м ац ій н и х
тех н о л о г ій

К о м п 'ю т е р н и х  с и стем  і 
м ер еж

Г у р то к  « Ін т ер н ет  р е ч ей » д о ц . Б л о зв а  А .І.

177.
Ін ф о р м ац ій н и х
т ех н о л о г ій

К о м п 'ю т е р н и х  си стем  і 
м ер еж

Г у р то к  « К іб ер б езп ека» проф . Л ах н о  В .А .

178.
Н Н І ен ер гети к и , 
авто м ати к и  і 
ен ер го зб ер еж ен н я

Е л ек тр о тех н іки , 
е л е к тр о м е х а н ік и  т а  
е л е к тр о т е х н о л о г ій

Г у р то к  « Е л е к тр о о с в ітл е н н я » д о ц . К н и ж к а  Т .С .

179.
Н Н І ен ер гети к и , 
авто м ати к и  і 
е н ер го зб ер е ж е н н я

Е л ек тр о тех н іки , 
е л е к тр о м е х а н ік и  т а  
е л е к тр о т е х н о л о г ій

Г у р то к  « М атем ати ч н е  м о д ел ю в ан н я  
е л е к тр о м а гн ітн и х  п р о ц ес ів  в 
е л е к тр о т е х н іч н и х  п р и ст р о я х »

д о ц .. С о р о к ін  Д .С .

180.
Н Н І ен ергети ки , 
авто м ати к и  і 
е н ер го зб ер е ж е н н я

Е л е к тр о п о ст ач ан н я  ім. 
п р о ф . В .М . С и н ьк о в а

Гурток «С учасні проблеми 
електроспож ивання А П К »

доц. О м ельчук А.О.

181.
Н Н І ен ер гети ки , 
авто м ати к и  і 
ен ер го зб ер еж ен н я

Е л е к тр о п о ст ач ан н я  ім. 
п р о ф . В .М . С и н ьк о в а

Г у р то к  « В и н ах ід н и к -ел е к т р о т ех н ік » д о ц . П е тр е н к о  А .В .

182.
Н Н І ен ергети ки , 
авто м ати к и  і 
е н ер го зб ер е ж е н н я

Е л е к тр о п о ст ач ан н я  ім. 
п р о ф . В .М . С и н ьк о в а

Г у р то к  « М ік р о п р о ц е с о р н і п р и ст р о ї в 
си стем ах  р е л е й н о го  за х и с ту  і 
авто м ати к и »

н роф . Г р еб ч е н к о  М .В .

183.
Н Н І ен ер гети ки , 
авто м ати к и  і 
ен ер го зб ер еж ен н я

Т  е п л о ен ер гет и к и
Гурток «Енергозберіїлючі технології і 
калориметрія»

доц. Троханяк В.І.

184.
Н Н І ен ергети ки , 
авто м ати к и  і 
е н ер го зб ер е ж е н н я

Т еп л о е н е р ге ти к и
Гурток «Енсргоефективні 
теплотехнології»

доц. Ш елім анова О.В.

185.
Н Н І ен ер гети ки , 
авто м ати к и  і 
е н ер го зб ер е ж е н н я

Ф ізи ки Г у р то к  « Ф ізи к а  в п о в с я к д ен н і» доц . Г у м ен ю к  Я .О .

186.
Н Н І ен ер гети ки , 
авто м ати ки  і

Ф ізи ки Г у р то к  « Ф ізи к а  т а  ж и тт єд ія л ь н іст ь» д о ц . Іль їн  П .П .



ен ер го зб ер еж ен н я

187.
Н Н І ен ер гети к и , 
авто м ати к и  і 
е н ер го зб ер е ж е н н я

Ф ізи к и
Гурток «Сучасні уявлення про 
скоротливі системи»

доц. Залоїло 1.А.

188.
Н Н І ен ергети ки , 
авто м ати к и  і 
е н ер го зб ер е ж е н н я

Ф ізи к и
Г у р то к  « Ф ізи ч н і м ет о д и  в еко л о г ії. 
Б іо ф ізи к а  р о сли н »

доц . Г о д л ев с ьк а  0 . 0 .

189.
Н Н І ен ер гети ки , 
авто м ати к и  і 
е н ер го зб ер е ж е н н я

А в т о м ат и к и  т а  
р о б о т о те х н іч н и х  си стем  
ім. акад . 1.1. М а р т и н е н к а

Г у р то к  « А в то м ати зо в ан и й  
м о н іто р и н г  б іо тех н іч н и х  о б 'є к т ів »

доц . О п р и ш к о  О .О .

190.
Н Н ! ен ер гети ки , 
авто м ати к и  і 
е н ер го зб ер е ж е н н я

А в т о м ат и к и  т а  
р о б о т о те х н іч н и х  си стем  
ім. акад . 1.1. М а р ти н е н к а

Г у р то к  « А в то м ати зо в ан і си стем и  
у п р ав л ін н я »

доц . Р еш етю к  В .М .

191
Н Н І ен ергети ки , 
авто м ати к и  і 
е н ер го зб ер е ж е н н я

А в т о м ат и к и  т а  
р о б о т о те х н іч н и х  систем  
ім . акад . 1.1. М ар т и н е н к а

Г у р то к  « К о м п 'ю т ер н о -ін те гр о в а н і 
тех н о л о г ії»

доц . Л ен д єл  Т.1.

192.
Н Н І ен ер гети ки , 
авто м ати к и  і 
е н ер го зб ер е ж е н н я

А в т о м ат и к и  т а  
р о б о т о те х н іч н и х  си стем  
ім. акад . 1.1. М ар т и н е н к а

Г урток «М ікропроцесорна техніка» старш . викл. Руденський А.А.

193.
Н Н І ен ер гети ки , 
авто м ати к и  і 
ен ер го зб ер еж ен н я

А в т о м ат и к и  та  
р о б о т о те х н іч н и х  систем  
ім. акад . 1.1. М ар т и н е н к а

Г у р то к  « М о д ел ю в ан н я  б іо т ех н іч н и х  
о б 'є к т ів  в гал у зя х  А П К »

д о ц . М ір о ш н и к  В .О .

194.
Н Н І ен ер гети ки , 
авто м ати к и  і 
ен ер го зб ер еж ен н я

А в т о м ат и к и  т а  
р о б о т о те х н іч н и х  си стем  
ім. акад . 1.1. М ар т и н е н к а

Г у р то к  « Р о б о то тех н іч н і с и ст е м и » д о ц . Б о л б о т  Г М .

193.
Н Н І ен ер гети ки , 
авто м ати к и  і 
е н ер го зб ер е ж е н н я

А в т о м ат и к и  т а  
р о б о т о те х н іч н и х  си стем  
ім. акад . 1.1. М а р ти н е н к а

Гурток «Технічні засоби автомагизації» доц. Г  ладкий А М .

196.
Н Н І ен ер гети ки , 
авто м ати к и  і 
ен ер го зб ер еж ен н я

В и щ о ї т а  п р и к л а д н о ї 
м ат е м ат и к и

Г у р то к  « В и щ а  м ате м ати к а» доц . Ш о с та к  С .В .

197.
Н ІН  ен ергети ки , 
авто м ати к и  і 
е н ер го зб ер е ж е н н я

В и щ о ї т а  п р и к л а д н о ї 
м атем ати к и

Г у р то к  « В и щ а  м ат е м ат и к а» д о ц . П ан тал ієн к о  Л .А .

198.
Н Н І ен ер гети ки , 
авто м ати к и  і 
ен ер го зб ер еж ен н я

В и щ о ї т а  п р и к л а д н о ї 
м атем ати к и

Г у р то к  « М а т ем а ти к а  в ар х іт ек т у р і» доц . Д іб р ів н а  Е.1

199.
Н Н І ен ергети ки , 
авто м ати к и  і 
е н ер го зб ер е ж е н н я

В и щ о ї т а  п р и к л а д н о ї 
м атем ати к и

Г у р то к  « В и щ а т а  п р и к л а д н а  
м атем ати к а»

старш . викл. С теценко С.В.

200 .
Н Н І ен ер гети ки , 
авто м ати к и  і 
е н ер го зб ер е ж е н н я

В и щ о ї т а  п р и к л а д н о ї 
м атем ати к и

Г у р то к  « М а т ем а ти к а  в ен ер ге ти ц і» д о ц . Б атеч к о  Н .Г .

201.
Н Н І ен ер гети ки , 
авто м ати к и  і 
е н ер го зб ер е ж е н н я

В и щ о ї т а  п р и к л а д н о ї 
м ат е м ат и к и

« С у ч асн і м атем ати ч н і т ео р ії» д о ц . А р тем ч у к  Л .М .

202. Е к о н о м іч н и й
Е к о н о м ік и  п р ац і т а  
с о ц іал ьн о го  р о зви тку

Г у р то к  « С о ц іальн и й  п у л ьс» д о ц . Б ал ан  О .Д .

203. Е к о н о м іч н и й
О р га н із а ц ії 
п ід п р и єм н и ц тв а  та  
б ір ж о в о ї д ія л ьн о ст і

Г у р то к  « П ід п р и єм е ц ь» д о ц . К о н о в ал  І.А .

204. Е к о н о м іч н и й
О р г ан ізац ії 
п ід п р и єм н и ц тв а  т а  
б ір ж о в о ї д ія л ьн о ст і

Г у р то к  « Б р о к ер » доц . П а н к р а то в а  Л .Л .

203. Е к о н о м іч н и й Г  л о б а л ь н о ї еко н о м ік и
Г у р то к  « Г л о б ал ізац ія  т а  єв р о п е й с ьк а  
ін тегр ац ія»

доц . М и х ал ь ч и ш и н а  Л .Г .

206. Е к о н о м іч н и й Г л о б а л ь н о ї еко н о м ік и Г у р то к  « Р е г іо н о в е д е н н я » д о ц . Н а к о н е ч н а  К .В .

207 . Е к о н о м іч н и й
Е к о н о м ік и  п ід п р и єм ств а  
ім . п роф . 1.11. Р о м а н е н к а

Г у р то к  « Е к о н о м іст» д о ц . С т еп а с ю к  Л .М .

208. Е к о н о м іч н и й
Б а н к ів с ь к о ї сп р ави  і 
стр ах у в ан н я

Г у р то к  « Б ан ки , ф ін ан со в і р и н к и  т а  
агр о б ізн ес : ви кли ки  с ьо го д ен н я »

доц . К о с тю к  В .А .

209. Е к о н о м іч н и й Ф ін ан с ів Г у р то к  « К л у б  ф ін а н с о во го  ан ал іти к а» стар ш . викл. Т ітен к о  З .М .
210. Е к о н о м іч н и й Ф ін ан с ів Г у р то к  « Ін в есто р » доц . С к р и п н и к  Г .О .
211. Е к о н о м іч н и й Ф ін ан с ів Г у р то к  « Ф ін ан си ст» д о ц . М р а ч к о в с ь к а  Н .К .

212. Е к о н о м іч н и й О б л ік у  т а  о п о д атк у ван н я
Г у р то к  « П р о б л ем и  м ет о д и к и  т а  
о р г ан іза ц ії о бл іку , к о н т р о л ю  т а  
ан ал ізу »

д о ц . Д е р е в 'я н к о  С .Р

213. Е к о н о м іч н и й О б л ік у  т а  о п о д атк у ва н н я
Г у р то к  « Б у х гал тер ськ и й  о б л ік  у  
с у ч асн и х  у м о в ах  го сп о д ар ю в а н н я »

доц . Л и т ви н е н к о  В .С .

214. Е к о н о м іч н и й
С тати с ти к и  т а  
е к о н о м іч н о го  ан ал ізу

Г у р то к  « Ц и ф р о в а  с та ти сти к а» д о ц . Ч у х л іб  А .В .



213. Е к о н о м іч н и й
С тати с ти к и  та  
ек о н о м іч н о го  ан ал ізу

Г у р то к  « Б ізн ес  ан ал іт и к а» п р о ф . Л а з а р и ш и н а  І.Д .

216. А гр ар н о го  м ен ед ж м е н т у
М е н е д ж м ен ту  ім. проф . 
И . С .З а в а д с ь к о г о

Г у р то к  « Д Н К  л ід ер а»
д о ц . Н о в а к  О .В ., старш . викл. 
Д р а м а р е ц ь к а  К .П .

217. А гр ар н о го  м ен ед ж м ен ту
М а р к ет и н гу  т а  
м іж н а р о д н о ї то р гів л і

Г  у р то к  « М ар к ети н г» д о ц . Н ік о л а є в с ь к а В .В .

218. А гр ар н о го  м ен ед ж м ен ту

А д м ін іс тр а ти в н о го  
м ен ед ж м е н т у  та  
зо в н іш н ь о е к о н о м іч н о ї 
д ія л ьн о ст і

Г у р то к  « О сн о в и  н а у к о в и х  д о с л ід ж е н ь  
в а гр о б ізн ес і»

д о ц . Ф ай ч у к  О  М .

219. А гр ар н о го  м ен ед ж м е н т у Е к о н о м іч н о ї т е о р ії
Г у р то к  « М а к р о ек о н о м іч н і асп екти  
еко н о м іч н о го  зр о с та н н я  в У к р а їн і»

д о ц . К о в ал ь  О  М .

220. А гр ар н о го  м ен ед ж м е н т у Е к о н о м іч н о ї тео р ії Г у р то к  « S ta rtu p  g a rag e  11» д о ц . Г у щ а  1 .0 .

221. А гр ар н о го  м ен ед ж м ен ту
В и р о б н и ч о го  т а
ін вести ц ій н о го
м ен ед ж м ен ту

Г у р то к  « М е н е д ж м ен т  і с ьо го д ен н я » доц . С у х а н о в а  А .В .

222. Ю р и д и ч н и й
Т е о р ії т а  іст о р ії д ер ж ав и  і 
п р ава

Г у р то к  « К л у б  ю н и х  тео р е ти к ів » доц . К а ч у р  В .О .

223. Ю р и д и ч н и й
Т е о р ії т а  іст о р ії д ер ж ав и  і 
п р ава

Г у р то к  « Істо р ія  вч ен ь п р о  д е р ж ав у  і 
п р аво »

д о ц . П р о г о са в іц ь к а  Л .С .

224. Ю р и д и ч н и й
Т е о р ії т а  іст о р ії д ер ж ав и  і 
п р ав а

Г у р то к  « Іс то р и к о -п р а в н и ч і сту д ії» д о ц . Є р м о л ен к о  1.М.

225. Ю р и д и ч н и й
М іж н а р о д н о го  п р ава  т а
п о р ів н я л ьн о го
п р а в о зн а в ст в а

Гурток «К онституційне право» проф Л адиченко В.В.

226. Ю р и д и ч н и й
М іж н а р о д н о го  п р ав а  т а
п о р ів н я л ьн о го
п р а в о зн а в ст в а

Гурток «П равовий тімбілдінг» асист. К ідалова Н .О.

227. Ю р и д и ч н и й
М іж н а р о д н о го  п р ава  т а
п о р ів н я л ьн о го
п р а в о зн а в ст в а

Г у р то к  « Д ер ж ав н е  п р аво  за р у б іж н и х  
кр аїн »

доц . Г о л о вк о  Д  О .

228. З ем л е в п о р я д к у в а н н я
З ем л е в п о р я д н о го
п р о е к ту в а н н я

« П р о сто р о в и й  р о зв и т о к  т а  ін ж ен е р н а  
ін ф р а ст р у к ту р а  т ер и т о р ій »

д о ц . К у с то в с ь к а  О .В .

229. З е м л е в п о р я д к у в а н н я Г е о д е з ії  т а  к ар т о гр аф ії
« К а р то гр аф іч н е  м о д ел ю в ан н я  
п р о б лем  п р и р о д о к о р и с ту в а н н я »

п р о ф . К о в ал ь ч у к  І.П ., асист. 
Л у к 'я н ч у к  К .А .

230. З ем л е в п о р я д к у в а н н я Г е о д е з ії  т а  к ар т о гр аф ії
« Г ео д ези ч н і т е х н о л о г ії  
л ісо в п о р я д ку в а н н я »

д о ц . Р а ф а л ь с ь к а  Л .Н .

231. З ем л е в п о р я д к у в а н н я Г ео д ез ії т а  к ар то гр аф ії « Г ео д езія » доц . Ш евч ен к о  О .В .

232. З ем л ев п о р я д к у в ан н я Г е о д е з ії  т а  к ар т о гр аф ії
« Т о п о гр а ф о -гео д ези ч н і т а  
к ар то гр аф іч н і в и ш у к у в а н н я  в
зем л еу стр о ї»

п р о ф . Є в сю к о в  Т .О ., 
стар ш . викл . М а л аш ев с ьк а  
О .А .

233. З ем л е в п о р я д к у в а н н я
Г ео ін ф о р м а ти к и  і 
а ер о к о с м іч н и х  
д о с л ід ж е н ь  З ем л і

« Г ео ін ф о р м ац ій н і т е х н о л о г ії  в 
зе м ел ь н о -к ад ас тр о в и х  си стем ах »

доц . К о ш ел ь  А .О .

234. З ем л е в п о р я д к у в а н н я
Г ео ін ф о р м а ти к и  і 
аер о к о с м іч н и х  
д о с л ід ж е н ь  Зем лі

« Г ІС -ан ал іти к »
доц . Д р о зд ів с ьк и й  О .П .

235. З ем л е в п о р я д к у в а н н я
У п р ав л ін н я  зем ел ьн и м и  
ресу р сам и

« Ін н о в ац ій н і м ет о д и  в у п р а в л ін н і 
зем ел ь н и м и  р есу р сам и »

п р о ф . Д о р о ш  О .С ., 
доц . Б у тен ко  Є .В .

236. З е м л е в п о р я д к у в а н н я З е м ел ьн о го  к ад астр у
« К а д а ст р о во -р е єс т р ац ій н а
д ія л ьн ість »

д о ц . Т и х ен к о  О .В .

237.
Н Ш  н е п е р ер в н о ї 
о св іти  і ту р и зм у

Г о те л ь н о -р е ст о р а н н о ї 
сп р ав и  т а  ту р и зм у

Г у р то к  « А гр о ту р и ст» д о ц . К у д ін о в а  1.П.

238.
Н Н І н е п е р ер в н о ї 
о св іти  і т у р и зм у

Г  о т е л ь н о -р е с то р а н н о ї 
сп р ав и  т а  ту р и зм у

Г у р то к  « С ту д ен тськ и й  н а у к о в о - 
д о с л ід н и й  д и ск у с ій н и й  клуб  
«Т  у р и зм & Р ек р е ац ія  »

п р о ф . Б а р д а ш  С .В .

239.
Н Н І н е п е р ер в н о ї 
о св іти  і т у р и зм у

Г о т е л ь н о -р е с то р а н н о ї 
сп р ави  т а  ту р и зм у

Г у р то к  « С ту д ен тськ и й  н ау к о в о - 
д о сл ід н и й  д и ск у с ій н и й  к л у б  
« H o R e C a & T o u rism  S P A C E »

п р о ф . Л е в и ц ь к а  І.В .

240.
И Н І н е п е р ер в н о ї 
о с в іти  і т у р и зм у

Г о т е л ь н о -р е с то р а н н о ї 
сп р ав и  т а  т у р и зм у

Г у р то к  « Р е с то р а то р » д о ц . Г о п к ал о  Л .М .

241.
Н Н І н е п е р ер в н о ї 
о св іти  і т у р и зм у

Г  о т е л ь н о -р е с то р а н н о ї 
сп р ави  т а  т у р и зм у

Г у р то к  « C rea tiv e  L ab » ст. ви кл . Ш к в а р у н  Л .І.

242.
Н Н І н е п е р ер в н о ї 
о с в іти  і т у р и зм у

П у б л іч н о го  у п р авл ін н я , 
м ен ед ж м ен ту  
ін н о в а ц ій н о ї д іял ьн о ст і 
т а  д о р а д н и ц т ва

Г у р то к  « Д ер ж ав о тв о р ец ь » д о ц . П р и л іп к о  С .М .

243.
Н Н І н е п е р ер в н о ї 
о св іти  і т у р и зм у

П у б л іч н о го  у п р ав л ін н я , 
м ен ед ж м е н т у  
ін н о в а ц ій н о ї д іял ьн о ст і 
т а  д о р а д н и ц т в а

Г у р  гок « Ін н о в ін г» аси ст . О б и х о д  К .О .


